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 Lokal Službeni Kanc. e-mail 
adresa 

Cegledi Rudolf Predsednik Opštine 411  40 rudolf.cegledi@zenta-senta.co.rs 

Dragan Todorović 
Zamenik predsednika 
Opštine 

411  42 dragan@zenta-senta.co.rs 

Veselin Petrović Predsednik SO 406  46 veselinpetrovic@zenta-senta.co.rs 

Racz Sabo Marta 
Zamenik 
predsednika 
SO 

408  48 marta@zenta-senta.co.rs 

Stantić Sebastian 
Član 
opštinskog 
veća 

403  49 sztantity@zenta-senta.co.rs 

Homolja Akoš 
Član 
opštinskog 
veća 

409  51 homolya.a@zenta-senta.co.rs 

Juhas Atila 
Član 
opštinskog 
veća 

403  49 juhems@zenta-senta.co.rs 

Aleksandar Zelić 
Član 
opštinskog 
veća 

407  47 zelica@zenta-senta.co.rs 

Birkaš Erika 
Član 
opštinskog 
veća 

407  47 birkaserika@zenta-senta.co.rs  

Cipo Igor 
Pomoćnik 
predsednika 
Opštine 

409  51 cipoi@zenta-senta.co.rs  

Siđi Ervin  
Pomoćnik 
predsednika 
Opštine 

185  12 s.ervin@zenta-senta.co.rs 

Igor Stojkov Sekretar SO 420  32 sekretarso@zenta-senta.co.rs 

      

 
 
 
 
 
 

     

 
 
 

 Lokal Službeni Kanc. e-mail adresa 

Šarnjai Roža Edit 
Načelnik Opštinske 
uprave 

404  45 r.edit@zenta-senta.co.rs 

Jovanka Đurović 
Zamenik načelnika 
Opštinske uprave 

405  43 jovanka.djurovic@zenta-senta.co.rs 

mailto:cegledi@zenta-senta.co.rs
mailto:sekretarso@zenta-senta.co.rs
mailto:.edit@zenta-senta.co.rs


 

 

 
1. ODELJENJE ZA OPŠTU UPRAVU I DRUŠTVENE DELATNOSTI 

 Lokal Službeni Kanc. e-mail adresa 

  Kečkeš Deže - načelnik odeljenja 

 

   440    11    deze.keckes@zenta-senta.co.rs 

 
1.1. Odsek za opštu upravu 

Lašković Agneš - rukovodilac odseka 428  31 laskovic.agnes@zenta-senta.co.rs 

Gere Eva 487  2 radniodnos@zenta-senta.co.rs 

Kiš Bičkei Arpad     421  Mat. arpad@zenta-senta.co.rs 

Đekić Gordana 421  Mat. gordana.dekic@zenta-senta.co.rs 

Nataša Janošev 421  Mat. janosev.natasa@zenta-senta.co.rs 

Mihok Monika 452  Prijem.  maticari@zenta-senta.co.rs 

Sel Aniko 452  Prijem. allampolg@zenta-senta.co.rs 

Nađ Meljkuti Teodora 425  3 teodora@zenta-senta.co.rs 

Kokai Pertič Brigita 426  13 brigitta@zenta-senta.co.rs 

Kopas Silvia 453  Prijem. silvia.kopas@zenta-senta.co.rs 

     

  1.2.Odsek za društvene delatnosti 

Korodi Mihalj - rukovodilac odseka 427  30 misi@zenta-senta.co.rs 

Poč Ibolja 428  31   pocs@zenta-senta.co.rs 

Belec Kornelia 428  31 belec.kornelia@zenta-senta.co.rs 

Kovač Igor 491  66a kovac.igor@zenta-senta.co.rs 

Branimir Vučurović 491  66a brane@zenta-senta.co.rs 

Sanja Kovačević 481  17 sanja.kovacevic@zenta-senta.co.rs 

 

mailto:deze.keckes@zenta-senta.co.rs
mailto:laskovic.agnes@zenta-senta.co.rs
mailto:radniodnos@zenta-senta.co.rs
mailto:arpad@zenta-senta.co.rs
mailto:dekic@zenta-senta.co.rs
mailto:janosev.natasa@zenta-senta.co.rs
mailto:maticari@zenta-senta.co.rs
mailto:allampolg@zenta-senta.co.rs
mailto:teodora@zenta-senta.co.rs
mailto:brigitta@zenta-senta.co.rs
mailto:silvia.kopas@zenta-senta.co.rs
mailto:misi@zenta-senta.co.rs
mailto:pocs@zenta-senta.co.rs
mailto:belec.kornelia@zenta-senta.co.rs
mailto:kovac.igor@zenta-senta.co.rs
mailto:brane@zenta-senta.co.rs
mailto:sanja.kovacevic@zenta-senta.co.rs


 

 

 
2. ODELJENJE ZA SKUPŠTINSKE I IZVRŠNE POSLOVE 

 Lokal Službeni Kanc. e-mail adresa 

   Poša Ibolja - načelnik odeljenja 
 

480  16   posa.ibolja@zenta-senta.co.rs 

 
2.1. Odsek za skupštinske i IT poslove 

Farkaš Viktor - rukovodilac odseka 462  77 farkas.viktor@zenta-senta.co.rs 

Milenković Valeria 473  24 mvali@zenta-senta.co.rs 

Gačer Aniko 473  25 gacer.aniko@zenta-senta.co.rs 

Vamoš Aniko 473  25 vamos.aniko@zenta-senta.co.rs 

Boroš Kornelia 411  41 info@zenta-senta.co.rs 

 
2.2. Odsek za opšte i izvršne poslove 

Heredi Kristian - rukovodilac odseka 462  72 heredi.krisztian@zenta-senta.co.rs 

Sel Antal 447  Štamp. szel.antal@zenta-senta.co.rs  

Poša Tamaš 444     72   posatamas1980@gmail.com 

Sabo Paloc Geza 447  Štamp.  

Sabolčki Erika 441  Kuhinja  

Habram Ištvan 447  Štamp.  

Jankai Tibor 447  Štamp.  

Portiri 446  

mailto:viktor@zenta-senta.co.rs
mailto:mvali@zenta-senta.co.rs
mailto:gacer.aniko@zenta-senta.co.rs
mailto:vamos.aniko@zenta-senta.co.rs
mailto:info@zenta-senta.co.rs
mailto:krisztian@zenta-senta.co.rs
mailto:.antal@zenta-senta.co.rs
file:///D:/Desktop/Desktop%202019/Imenik%202017/posatamas1980@gmail.com


 

 

 
3. ODELJENJE ZA BUDŽET I FINANSIJE 

 Lokal Službeni Kanc. e-mail adresa 

  Kopas Mesaroš Livia - načelnik odeljenja 461      71  kmlivia@zenta-senta.co.rs 

 
3.1. Odsek za budžet i finansije 

Jankai Poljak Tamara -rukovodilac 
odseka 

490  70 jtamara@zenta-senta.co.rs 

Takač Kornel 490  70 takacs.kornel@zenta-senta.co.rs 

Kiš Noemi 432  69 kiss.noemi@zenta-senta.co.rs 

Kereši Monika 433  68 keresi.monika@zenta-senta.co.rs 

Bulajić Mirjana 430  67 bmiro@zenta-senta.co.rs 

Šipos Bodo Verona 432  69 bodo.vera@zenta-senta.co.rs 

Poljak Iren 430  67 polyakiren@zenta-senta.co.rs 

Dobo Eleonora 431  68 dobo.eleonora@zenta-senta.co.rs 

Sabo Tanač Lidia 432  69 lidia@zenta-senta.co.rs 

 
3.2. Odsek za javne nabavke 

Lenđel Ana - rukovodilac odseka 463  76 anna@zenta-senta.co.rs 

Terek Sabo Hajnalka 463  76 privreda@zenta-senta.co.rs  

Patuš Ervin 463  76 p.ervin@zenta-senta.co.rs  

Husak Gabor 431  68 husak.gabor@zenta-senta.co.rs 

 
INTERNI REVIZOR     

Molnar Čikoš Timea 414  78 internirevizor@zenta-senta.co.rs 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

mailto:kmlivia@zenta-senta.co.rs
mailto:jtamara@zenta-senta.co.rs
mailto:kornel@zenta-senta.co.rs
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mailto:bodo.vera@zenta-senta.co.rs
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mailto:anna@zenta-senta.co.rs
mailto:privreda@zenta-senta.co.rs
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mailto:internirevizor@zenta-senta.co.rs


 
 

4. ODELJENJE ZA PRIVREDU I LOKALNI EKONOMSKI RAZVOJ 

 Lokal Službeni Kanc. e-mail adresa 

 Radonjić Dragana - načelnik odeljenja   80  dragana.radonjic@zenta-senta.co.rs 

 
 

    

4.1. Odsek za privredu I LER 

Ruža Tuza Laura - rukovodilac odseka 414  79 tuza.laura@zenta-senta.co.rs 

Maćko Arpad 414  79 naplata@zenta-senta.co.rs 

Vitković Zorica 413  44 vitkovic.zorica@zenta-senta.co.rs 

     

 

 
4.2. Odsek za lokalnu poresku administraciju 

Kanjo Marijana - rukovodilac odseka 

450  9 farago.natasa@zenta-senta.co.rs 

Menjhart Gabriela 450  9 menjhart.gabriela@zenta-senta.co.rs 

Anđelka Farago 452  Prijem. andjelka@zenta-senta.co.rs 

445  9 porez@zenta-senta.co.rs 

Nataša Petrović 

mailto:dragana.radonjic@zenta-senta.co.rs
mailto:laura@zenta-senta.co.rs
mailto:naplata@zenta-senta.co.rs
mailto:vitkovic.zorica@zenta-senta.co.rs
mailto:porez@zenta-senta.co.rs
mailto:farago.natasa@zenta-senta.co.rs
mailto:gabriela@zenta-senta.co.rs
mailto:andjelka@zenta-senta.co.rs


 

 

 
5. ODELJENJE ZA GRAĐEVINSKE I KOMUNALNE POSLOVE 

 Lokal Službeni Kanc. e-mail adresa 

Milivoj Gajin - načelnik odeljenja 471  21 mgajin@zenta-senta.co.rs 

 
5.1. Odsek za urbanizam, građevinske i komunalne poslove 

Vig Kornelia - rukovodilac odseka     472  23 vkornelija@zenta-senta.co.rs 

Šite Levai Ida 472  23 urbanizam14@zenta-senta.co.rs 

Anita Baštovanov 481  17 anita.bastovanov@zenta-senta.co.rs 

Lerinc Kiralj Livija 481  17 klivia@zenta-senta.co.rs 

Homolja Akoš 481  17 hakos@zenta-senta.co.rs 

 
5.2.Odsek za inspekcijske poslove 

Šuhajda Izabela - rukovodilac odseka 483  19 suhajda.izabela@zenta-senta.co.rs 

Tot Eleonora  483  19 nora@zenta-senta.co.rs 

Barta Valerija  483  19   vali@zenta-senta.co.rs 

  Kopas Atila 483  19   urbanizam17@zenta-senta.co.rs 

  Roža Endre 427  30   inspr@zenta-senta.co.rs 

 

 
5.3.Odsek za imovinsko-pravne poslove 

 
 
 

 

 
 

 
JAVNO PRAVOBRANILAŠTVO, SENTA 

 Lokal Službeni Kanc. e-mail adresa 

Kečkes Baš Agneš 190   ojpsenta@zenta-senta.co.rs 

  Nađ Abonji Livia 190     ojpsenta@zenta-senta.co.rs 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Šimonji Zoltan - rukovodilac odseka 470  22 simonyi.zoltan@zenta-senta.co.rs 

   

mailto:mgajin@zenta-senta.co.rs
mailto:vkornelija@zenta-senta.co.rs
mailto:urbanizam14@zenta-senta.co.rs
mailto:anita.bastovanov@zenta-senta.co.rs
mailto:klivia@zenta-senta.co.rs
mailto:hakos@zenta-senta.co.rs
mailto:izabela@zenta-senta.co.rs
mailto:nora@zenta-senta.co.rs
mailto:vali@zenta-senta.co.rs
mailto:urbanizam17@zenta-senta.co.rs
mailto:inspr@zenta-senta.co.rs
mailto:zoltan@zenta-senta.co.rs
mailto:anikomh@zenta-senta.co.rs
mailto:ojpsenta@zenta-senta.co.rs
mailto:ojpsenta@zenta-senta.co.rs


 
MESNE ZAJEDNICE 

 
  Predsednik Sekretar / 

Tel. 
Telefon Adresa e-mail adresa 

 

 MZ TOPART 

 

Vladimir 
Ćurčić 

 

Gedošević 

Miroslav 

 

 

024/811-424 

 

Radnoti 

Mikloš 15. 

mzcentartopart@gmail.com 

 
 MZ ALVEG 

 
Rečko Bela 

 
Vatai Žužana 

 

 
024/811-247 

 
Karađorđeva 39. 

 
 mztisapartsenta@open.telekom.rs 

  
 MZ KERTEK 

 
Tandari 
Ferenc 

 
Bata Tamaš 

 

 
024/821-015 

 
Jožef Atila 54. 

 
  mzkertek@open.telekom.rs 

 
 MZ GORNJI BREG 

 
Gomboš 
Daniel 

 
Nađ Nemedi 

Attila 

 
024/4843-012 

  
Mali sokak 59. 

  
mzgornjibreg@gmail.com 

  
 MZ BOGARAŠ 

 
 Poša Tamaš 

 

 Repecki Agneš 

 

 
024/4843-044 

 
Maršala Tita 29. 

 
repecki.agnes@gmail.com 

 MZ TORNJOŠ Husar Žolt Nađ Atila 024/4841-002  Sveti Stefan 7. hktornyos@baulink.net 

 
 MZ KEVI 

 
Siđi Ervin 

 
Čikić 

Aleksandar 

 
024/846-014 

 
Aranj Janoš 2. 

 
mzkevihk@gmail.com 

 

 

 

 
RGZ – SKN SENTA 

 Lokal Službeni Kanc. e-mail adresa 

Ruža Karolj 189  12 skn.senta@rgz.gov.rs 

Berta Mihalj 182  27  

Ilijin Dragana 184  29  

Jakšić Branislav 184  29  

Ranić Vesna 183  33-34  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


